
آگهي  ارزیابی کيفی پيمانكار
موضوع :  مناقصه  شماره401/57

  شركت گاز استان لرستان ) مناقصه گزار ( در نظر دارد تامين:
»خريد كالاي حفاظت الكترونيك«  را از طريق مناقصه عمومي )دو مرحله اي ( به تامين كنندگان واجد صلاحيت واگذار نمايد . لذا از كليه تامين كنندگان 
واجد صلاحيتي كه تمايل به شركت در اين مناقصه را دارند ، دعوت مي گردد ، به منظور دريافت اسناد ارزيابی كيفی از تاريخ 1401/11/05 لغايت 
www. )1401/11/16  از طريق سامانه ستاد اقدام نمايند.لازم به ذكر است كليه مدارك خواسته شده كه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد
setadiran.ir  ،  پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كشور به آدرس http://iets.mporg.ir   درج گرديده را تكميل و حداكثر تا تاريخ 1401/11/26 از 

طريق سامانه ستاد ارسال نمايند. ضمنا زمان بازگشائي پيشنهادات متعاقبا اعلام خواهد شد.
عنوان و مشخصات كلي پروژه :  خريد كالاي حفاظت الكترونيك  

 مدت پيمان: 90 روز 
به اين پيمان در صورت وجود اعتبار و تخصيص لازم پيش پرداخت تعلق مي گيرد 

مبلغ برآورد حدود : 86.000.000.000 ريال
محل تحويل و گشايش پيشنهادات : خرم آباد- ميدان 22 بهمن- بلوار مديريت- شركت گاز استان لرستان- امور قراردادها ، تلفكس : 066-33200683 
پايه و رشته مورد نياز : داشتن مجوز از حراست وزارت نفت  )تنها تامين كنندگان داراي محوز از حراست وازرت نفت ميتوانند در اين ارزيابي شركت كنند(

محل تامين اعتبار : ساير 
مدت اعتبار پيشنهادها : سه ماه مي باشد و اين مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.

شرايط شركت كننده در فراخوان ،داشتن شخصيت حقوقي، تجربه كافي مرتبط، توانائي تهيه و تسليم ضمانت نامه،توانائي رعايت استانداردهاي شركت ملي 
گاز،داشتن امكانات و نيروي متخصص به اندازه كافي،رتبه بندي مرتبط با رعايت ظرفيت مجاز كاري،داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي و صورتهای 

مالی حسابرسی شده ،بازگشايي پاكات منوط به كسب حداقل امتياز از كميته فني / بازرگاني طبق اسناد ارزيابي مي باشد.
داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي و ايران كد   

ميم الف :-1   شناسه آگهی : 1444373
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نماينده سيستان و بلوچستاننماينده سيستان و بلوچستان در گفت وگو با  در گفت وگو با  می می  گويد:گويد:

 بهره گيری  از ظرفيت  اقتصا د  دریا  بهره گيری  از ظرفيت  اقتصا د  دریا 
بيكاری  استان های  ساحلی   را   رفع  می  کند بيكاری  استان های  ساحلی   را   رفع  می  کند 

2

چنگ بروكراسی بر گلوی گردشگری 
تحليلی از 

گردشگری دریایی 
یک رویاست!
 مدل سرآمدی در كشتيرانی ايران

 بررسی می كند

 خبری مهم 
با نيم قرن دیرکرد

 زمانی که ژاپن بر اثر بمب  اتمی به ویرانه ای تبدیل شد، امپراتور با 
اشک و آه، سند تسلیم را امضا کرد. نیروهای مهاجم وارد ژآپن شدند 
و مانند دیگر کشورهای تصرف شده، هر چه داشتند و نداشتند را به 
عنوان غرامت جنگی با خود بردند. کارخانه ها از جا کنده شدند و به 

دیگر کشورها منقل شدند و ژاپن به صدها سال...

روزنامه اقتصاد سرآمد
چابهار و سوءمديريت

دیرزمانی است که مساله چابهار مطرح است و به رغم دید وبازدیدهای 
مسئولان، تکانی نمی خورد. رو به جلو نمی رود. آن قدر کند است 
که چشم انداز راه اندازی آن مانند متروی پرند و آزادراه شمال دارد به 
تاریخ می پیوندد. چرا از یک سو شعار اشتغال آفرینی مطرح می شود از سوی دیگر، 
جایی مانند چابهار که می تواند معدن اشتغال آفرینی باشد، با مشکلات عدیده مواجه 
است؟ مشکلاتی که هیچ ربطی به تحریم یا فشار خارجی یا حتا ارز خارجی ندارد. 
مثلا: برق لازمه هر توسعه است. زیرساخت که می گویند، یکی از آن زیرساخت ها 
برق است. پس چرا باید در چابهار برق نباشد که جرثقیل هندی ها را روشن کند؟ 
هندی ها یک جرثقیل را با مکافات از یک کشور ثالث خریداری می کنند؛ به دلیل 
تحریم ها امکان حمل یک باره آن را ندارند، تکه تکه اش می کنند و در تکه های 
متعدد به چابهار می رسانند و سپس آن جا آن را سر هم می کنند. نوبت که استارت 
کار که می رسد می بینند برق لازم برای روشن کردن  جرثقیل را ندارند!! این مشکل 
از کجاست؟ جز از سوءمدیریت چیزی می توان به عنوان پاسخ نوشت؟ما که از نظر 
برق وضعیت خوبی داریم تا حد صادرات. چگونه است که بندر چابهار برق فشار 
قوی نیست؟ این ضعف ها که نمونه آن را مثال زدیم، متعدد است و از همه دردناک 
تر این که کسی پاسخگو نیست! شورای توسعه مکُران به مدیریت دکتر دهقان، در 
سایت مربوطه دو شماره تلفن گذاشته که هر بار زنگ می زنی، فقط بوق خالی می 
شنوی و کسی آن طرف سیم نیست که یک الو تحویل بدهد!باقی مسئولان مگر این 
که ضیافتی باشد و باند و روبانی که آفتابی شوند و حرفی بزنند؛ در حالیکه افکار 
عمومی گفت و شنود دقیق می خواهد. افکار عمومی می خواهد بداند چرا چابهار 
راه نمی رود؟ چرا بندر آزاد چابهار به دریا راه ندارد! عجیب نیست؟ می خواهد بداند 
که چرا بندر کلانتری تعرفه ندارد، کمی این طرف تر بندر شهید بهشتی تعرفه دارد! 
چرا آن جزء بندر آزاد است و این نیست! چه استراتژی خاصی هست که این دو بندر 
چابهاری را از هم این همه متفاوت می کند؟ وقتی می دانیم که بندر شهید بهشتی که 
راه بیفتد، چابهار جان می گیرد، چرا تعرفه هایش را بر نمی داریم؟ چند سال است 
که این موضوع بین دولت و مجلس در جریان است و چرا حل نمی شود واقعا جای 
سوال است!چاربهار همچنان چشم انتظار است تا ببیند این هایی که به نام مسئول 
از آب و نانش می خورند، کی می خواهند کاری اساسی و انقلابی بکنند. کی می 
خواهند حرکت جهادی را به نمایش بگذارند. این طورکه پیش برود، بندر چابهار 
تا ده سال دیگر راه نمی افتد. با این فرسایش، بندر گوادر به کجا می رسد؟ آیا وقتی 
گوادر به هاب منطقه تبدیل شد، دیگر توسعه چابهار اهمیتی دارد؟ دیگر سرمایه 
گذاری در چابهار ارزش اقتصادی خواهد داشت؟ وقتی رقبا آن قدر جلو بروند که 
با دویدن هم نتوان به آن ها رسید، امروز و فردا کردن مسئولان برای چیست؟ چابهار 
واقعا چشم انتظار است و چشم انتظاریش به نمایندگی از تمام مردم ایران و به ویژه 
مردم سیستان و بلوچستان است. همه مردم ایران خواهان یک اقدام انقلابی و یک 

حرکت جهادی در چابهار هستند. 
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روزنامه

ایرج گلشنی

دريا محور

يک روزنامه كره ای طی گزارشی نوشت: 

 نگرانی  کشتيرانی کره جنوبی از تبعات اظهارات نسنجيده
 رئيس جمهور کره در مورد ایران

اتحادیه مالکان کشتی کره جنوبی از تبعات اظهارات نسنجیده رئیس جمهور 
این کشور در مورد ایران بر صنعت کشتیرانی و اقتصاد این کشور ابراز 

نگرانی کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، یک روزنامه کره ای طی گزارشی نوشت، درگیری دیپلماتیک 
اخیر کره می تواند بر صنعت کشتیرانی این کشور تاثیر بگذارد و کشتیرانی کره در این 

رابطه محتاطانه عمل می کند.
روزنامه کره تایمز طی گزارشی نوشت، درگیری دیپلماتیک کره با ایران که با اظهارات 
اخیر یون سوک یول، رئیس جمهور این کشور که ایران را دشمن اصلی امارات متحده 
عربی معرفی کرد، شعله ور شده است، تهدید احتمالی برای صنعت کشتیرانی این کشور 
به شمار می رود به طوری که، اتحادیه مالکان کشتی کره )KSA(، چهارشنبه گذشته، 

به کشتی های در حال تردد در خلیج فارس و تنگه هرمز هشدار داد که هوشیار بمانید. 
نگرانی هایی در مورد تأثیرات منفی احتمالی اختلاف دیپلماتیک با ایران بر اقتصاد کره 
وجود دارد، چراکه کره جنوب بیش از 70 درصد نفت خام وارداتی خود را از طریق 

تنگه هرمز حمل می کند.
رئیس جمهور کره جنوبی در سفر اخیرش به امارات در اظهاراتی تفرقه افکنانه سعی 

کرد کابوس این کشور از کره شمالی را به روابط ایران و امارات تعمیم دهد. اقدام او به 
گزافه گویی علیه جمهوری اسلامی ایران که ایران را دشمن امارات و تهدیدی برای این 

کشور خطاب کرد.

 سامانه پيام کوتاه روزنامه اقتصاد سرآمد: 1000030

Eghtesadsaramad.ir  :سایت روزنامه اقتصاد سرآمد

دريای خزر؛ كرشمه های روسی و دسترسی بازارهای جديد

وضعيت نامساعد حمل ونقل کالا در دریای خزر
 یکی از محدودیت های  حمل و نقل دریایی  بنادر شمالی دریای خزر، کمبود کشتی و ضعف در تجهیزات لجستیکی 

و زیرساخت های بندری است. فقدان زیر ساخت های لازم اعم از فنی و تجهیزاتی در بخش توسعه حمل ونقل 
دریایی در بنادر شمالی کشور موجب شده تجار روسی حمل و نقل در خطوط دیگر دریای خزر را به بنادر 

ایران ترجیح دهند. در این میان جنگ روسیه و اکراین در یکسال گذشته بیش ازهمیشه روس ها را نیازمند 
مسیر ترانزیتی ایران و بهره گیری از بنادر شمالی دریای خزر و خطوط کشتیرانی کرده است. این درحالیست 
که زیرساخت های فرسوده بنادر شمالی و ناوگان دریایی در خزر برای تجار روسی ناکافی است. از اینرو 
علیرغم اینکه میزان جابه جایی کالاهای صادراتی و وارداتی در خزر طی یکسال گذشته رشد فزاینده یافته 

است اما به گفته »علی اکبر صفایی« مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، تنها طی ۶ ماه گذشته در بندر انزلی 
با رشد منفی ۴۵ درصدی در میزان جابجایی کالا مواجه بوده ایم.در حال حاضر چالش انباشت طولانی مدت 

5کالاهای صادراتی در انبارها و معطلی کشتی های ایرانی در تخلیه و بارگیری موجب انباشت کالاهای...

کروز منتفی شد 
اتوبوس دریایی آمد

پهلوگیری کشتی کروز در خزر منتفی شد؛اتوبوس دریایی 
جایگزین آن شد.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری مازندران با اشاره به اینکه آمدن کشتی کروز و 
پهلوگیری آن در ساحل استان منتفی شده است، گفت: به جای آن 
اتوبوس دریایی به استان آمده است.صادق برزگر با بیان اینکه یک 
فروند اتوبوس دریایی در بندر نوشهر پهلو گرفته است، افزود: 
این اتوبوس دریایی ۶0 نفر ظرفیت دارد و پیش بینی می شود از 

اواخر سال جاری در ساحل استان فعال شود.
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 روابط عمومي شركت گاز استان لرستان

Eghtesadsaramad.ir 

Eghtesadsaramad.ir 
طرح: فريباعزيزی - روزنامه اقتصاد سرآمدبدون شرح

 عادل دريس درهمايش ارتقای كيفيت
 ارائه خدمات بندری:

 لزوم مهندسی 
 مجدد پایانه های 
 بندری کشور 
 با استفاده از 
دانش بومی  


